

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 1 110 938,134 lei

Intocmit in prețuri curente 24.06.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Coridor nivelul I				
		1.1. Pereti				
1	RpCR29A	Curatarea suprafetei de lucru (de vopsea ,var) cu decapant	m2	413,000	15,635 8,740	6 457,255 3 609,620
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	413,000	3,874 1,140	1 599,962 470,820
3	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.(inclusiv montarea coltarului de aluminiu)	m2	413,000	68,394 46,360	28 246,916 19 146,680
4	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	413,000	16,051 7,600	6 628,961 3 138,800
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	413,000	3,874 1,140	1 599,962 470,820
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	413,000	25,225 20,900	10 417,852 8 631,700
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	413,000	33,931 20,900	14 013,462 8 631,700
		Total Pereti				68 964,370
		Inclusiv salariu				44 100,140

1	2	3	4	5	6	7
		1.2. Tavan				
8	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2	293,500	169,503 76,000	49 749,277 22 306,000
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	293,500	3,874 1,140	1 137,019 334,590
10	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	293,500	80,216 58,140	23 543,526 17 064,090
11	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla (plasa) aplicat pe suprafata tavanelor, inclusiv stratul de amorsaj	m2	293,500	16,051 7,600	4 710,894 2 230,600
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	293,500	3,874 1,140	1 137,019 334,590
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	293,500	25,225 20,900	7 403,474 6 134,150
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavane	m2	293,500	33,931 20,900	9 958,718 6 134,150
15	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane	m	165,000	32,929 17,100	5 433,247 2 821,500
		Total Tavan Inclusiv salariu				103 073,174 57 359,670
		Total Coridor nivelul I Inclusiv salariu				172 037,544 101 459,810
		2. Coridor nivelul II 2.1. Desfaceri				
16	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	288,000	18,701 17,480	5 385,974 5 034,240
17	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	9,000	12,425 11,400	111,825 102,600
		Total Desfaceri				5 497,799

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				5 136,840
		2.2. Pereti				
18	RpCR29A	Curatarea suprafetei de lucru (de vopsea ,var) cu decapant	m2	409,000	15,635 8,740	6 394,715 3 574,660
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	409,000	3,874 1,140	1 584,466 466,260
20	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.(inclusiv montarea coltarului de aluminiu)	m2	409,000	68,394 46,360	27 973,339 18 961,240
21	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	409,000	16,051 7,600	6 564,761 3 108,400
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	409,000	3,874 1,140	1 584,466 466,260
23	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	409,000	25,225 20,900	10 316,951 8 548,100
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	409,000	33,931 20,900	13 877,738 8 548,100
		Total Pereti Inclusiv salariu				68 296,436 43 673,020
		2.3. Tavan				
25	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2	293,500	169,503 76,000	49 749,277 22 306,000
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	293,500	3,874 1,140	1 137,019 334,590
27	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	293,500	80,216 58,140	23 543,526 17 064,090
28	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de	m2	293,500	16,051	4 710,894

1	2	3	4	5	6	7
		sticla (plasa) aplicat pe suprafata tavanelor, inclusiv stratul de amorsaj			7,600	2 230,600
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	293,500	3,874 1,140	1 137,019 334,590
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavane	m2	293,500	33,931 20,900	9 958,718 6 134,150
31	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane	m	165,000	32,929 17,100	5 433,247 2 821,500
		Total Tavan Inclusiv salariu				95 669,700 51 225,520
		2.4. Pardosele				
32	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat,	m2	288,000	17,832 4,560	5 135,587 1 313,280
33	CG01E	Strat suport pentru pardoseli executat din ipsos de 3 cm grosime (sapa autonivelanta)	m2	288,000	56,862 15,200	16 376,371 4 377,600
34	CG01E3	Strat suport pentru pardoseli executat din ipsos de 3 cm grosime (sapa autonivelanta).Se adauga diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat de suport de ipsos (K=4 se scade)	m2	-288,000	38,567 10,640	-11 107,169 -3 064,320
35	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	300,000	259,326 95,000	77 797,725 28 500,000
36	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	140,000	75,032 32,300	10 504,431 4 522,000
37	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari	m	10,000	90,713 26,600	907,132 266,000

1	2	3	4	5	6	7
		de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti (Colt din aluminiu -praguri usi)				
		Total Pardosele Inclusiv salariu				99 614,077 35 914,560
		Total Coridor nivelul II Inclusiv salariu				269 078,012 135 949,940
		3. Coridor nivelul III 3.1. Pereti				
38	RpCR29A	Curatarea suprafetei de lucru (de vopsea ,var) cu decapant	m2	428,500	15,635 8,740	6 699,598 3 745,090
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	428,500	3,874 1,140	1 660,010 488,490
40	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.(inclusiv montarea coltarului de aluminiu)	m2	428,500	68,394 46,360	29 307,034 19 865,260
41	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	428,500	16,051 7,600	6 877,753 3 256,600
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	428,500	3,874 1,140	1 660,010 488,490
43	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	428,500	25,225 20,900	10 808,827 8 955,650
44	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	428,500	33,931 20,900	14 539,391 8 955,650
		Total Pereti Inclusiv salariu				71 552,623 45 755,230
		3.2. Tavan				
45	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2	298,000	169,504 76,000	50 512,043 22 648,000

1	2	3	4	5	6	7
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	298,000	3,874 1,140	1 154,452 339,720
47	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	298,000	80,216 58,140	23 904,508 17 325,720
48	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla (plasa) aplicat pe suprafata tavanelor, inclusiv stratul de amorsaj	m2	298,000	16,051 7,600	4 783,119 2 264,800
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	298,000	3,874 1,140	1 154,452 339,720
50	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	298,000	25,225 20,900	7 516,996 6 228,200
51	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavane	m2	298,000	33,931 20,900	10 111,408 6 228,200
52	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane	m	170,000	32,929 17,100	5 597,898 2 907,000
		Total Tavan Inclusiv salariu				104 734,876 58 281,360
		Total Coridor nivelul III Inclusiv salariu				176 287,499 104 036,590
		4. Scara I 4.1. Demontari				
53	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	10,800	15,960 15,960	172,368 172,368
54	RpCM33E	Demontarea placajelor din PVC, azbociment	m2	1,500	29,765 29,640	44,647 44,460
		Total Demontari Inclusiv salariu				217,015 216,828
		4.2. Pereti				
55	RpCR29A	Curatarea suprafetei de lucru (de vopsea ,var) cu decapant	m2	142,000	15,635 8,740	2 220,170 1 241,080

1	2	3	4	5	6	7
56	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	142,000	3,874 1,140	550,108 161,880
57	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.(inclusiv montarea coltarului de aluminiu)	m2	142,000	68,394 46,360	9 712,015 6 583,120
58	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	142,000	16,051 7,600	2 279,211 1 079,200
59	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	142,000	3,874 1,140	550,108 161,880
60	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	142,000	25,225 20,900	3 581,926 2 967,800
61	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	142,000	33,931 20,900	4 818,188 2 967,800
62	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti (Colt din aluminiu -praguri usi)	m	50,000	90,713 26,600	4 535,660 1 330,000
63	CI08B2	Placaj din gresie portelanata smaltuita, nesmaltuita, partial vitrificata, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si forma, executate pe suprafete plane la stilpi, grinzi si pereti interiori, inclusiv placarea glafurilor, avind suprafata pina la 60 cmp/buc cu rosturi alternante umplute cu fuga, pentru suprafete mai mici de 10 mp, fixate cu mortar de ciment cu adaos de aracet de cca 2 cm grosime (stratul suport din mortar)	m2	1,500	352,715 146,300	529,072 219,450

1	2	3	4	5	6	7
		Total Pereti Inclusiv salariu				28 776,458 16 712,210
		4.3. Tavan				
64	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	15,800	3,874 1,140	61,209 18,012
65	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2	15,800	68,394 46,360	1 080,631 732,488
66	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla (plasa) aplicat pe suprafata tavanelor, inclusiv stratul de amorsaj	m2	15,800	16,051 7,600	253,605 120,080
67	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	15,800	25,225 20,900	398,554 330,220
68	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavane	m2	15,800	33,931 20,900	536,114 330,220
		Total Tavan Inclusiv salariu				2 330,113 1 531,020
		Total Scara I Inclusiv salariu				31 323,586 18 460,058
		5. Scara II 5.1. Demontari				
69	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	10,800	15,960 15,960	172,368 172,368
70	RpCM33E	Demontarea placajelor din PVC, azbociment	m2	1,500	29,765 29,640	44,647 44,460
		Total Demontari Inclusiv salariu				217,015 216,828
		5.2. Pereti				
71	RpCR29A	Curatarea suprafetei de lucru (de vopsea ,var) cu decapant	m2	142,000	15,635 8,740	2 220,170 1 241,080
72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	142,000	3,874 1,140	550,108 161,880
73	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu	m2	142,000	68,394 46,360	9 712,015 6 583,120

1	2	3	4	5	6	7
		amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.(inclusiv montarea coltarului de aluminiu)				
74	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	142,000	16,051 7,600	2 279,211 1 079,200
75	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	142,000	3,874 1,140	550,108 161,880
76	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	142,000	25,225 20,900	3 581,926 2 967,800
77	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	142,000	33,931 20,900	4 818,188 2 967,800
78	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti (Colt din aluminiu -praguri usi)	m	50,000	90,713 26,600	4 535,660 1 330,000
79	CI08B2	Placaj din gresie portelanata smaltuita, nesmaltuita, partial vitrificata, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si forma, executate pe suprafete plane la stilpi, grinzi si pereti interiori, inclusiv placarea glafurilor, avind suprafata pina la 60 cmp/buc cu rosturi alternante umplute cu fuga, pentru suprafete mai mici de 10 mp, fixate cu mortar de ciment cu adaos de aracet de cca 2 cm grosime (stratul suport din mortar)	m2	1,500	352,715 146,300	529,072 219,450
		Total Pereti Inclusiv salariu				28 776,458 16 712,210
		5.3. Tavan				
80	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	15,800	3,874	61,209

1	2	3	4	5	6	7
		a tavanelor			1,140	18,012
81	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2	15,800	68,394 46,360	1 080,631 732,488
82	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla (plasa) aplicat pe suprafata tavanelor, inclusiv stratul de amorsaj	m2	15,800	16,051 7,600	253,605 120,080
83	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	15,800	25,225 20,900	398,554 330,220
84	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavane	m2	15,800	33,931 20,900	536,114 330,220
		Total Tavan Inclusiv salariu				2 330,113 1 531,020
		Total Scara II Inclusiv salariu				31 323,586 18 460,058

		Cheltuieli directe	lei	680 050,227
		Asigurari sociale, medicale	24,00 %	90 807,949
		Servicii de transport	8,00 %	23 940,741
		Total	100,00 +	794 798,917
		Cheltueli de regie	12,00 %	95 375,870
		Total	100,00 +	890 174,787
		Beneficiu	4,00 %	35 606,992
		Total	100,00 +	925 781,779
		TVA	20,00 %	185 156,355
				1 110 938,134
		Total deviz: Inclusiv salariu		378 366,456

Intocmit

SRL" Cadom-Gaz "

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

I.P.L/T "Alexandru cel Bun" Rezina

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect :Lucrari de reparatie a coridoarelor etajul I-II-III Bloc
"D" la I.P. L/T Alexandru cel Bun din or.Rezina

Investitor: I.P.L/T "Alexandru cel Bun" Rezina

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Coridor nivelul I				
		1.1. Pereti				
1	RpCR29A	Curatarea suprafetei de lucru (de vopsea ,var) cu decapant	m2			15,635
						8,740
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	38,00	8,740
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	12,55	6,275
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	1,55	0,620
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,874
						1,140
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	38,00	1,140
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,34	2,601
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,66	0,133
3	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.(inclusiv montarea coltarului de aluminiu)	m2			68,394
						46,360
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	38,00	46,360
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,96	21,134
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,50	0,050
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,33	0,658
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,00	0,192
4	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			16,051
						7,600
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	38,00	7,600
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,12	7,832
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,10	0,615
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,50	0,004
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,874
						1,140
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	38,00	1,140
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,34	2,601
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,66	0,133
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			25,225
						20,900
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	38,00	17,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,00	3,800
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,08	4,304
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,50	0,012
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,33	0,008
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			33,931
						20,900
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	38,00	20,900
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,66	11,464
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,24	0,134
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,66	1,330
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,55	0,078
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,50	0,025
		1.2. Tavan				
8	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura	m2			169,503

1	2	3	4	5	6	7
		din profile zincata: suprafete tavanelor plane				76,000
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8000	38,00	68,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	38,00	5,700
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	38,00	1,900
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3500	89,33	31,265
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	34,66	29,808
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	28,80	7,776
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,16	7,200
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,11	2,200
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	2,50	3,000
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	2,76	12,254
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,874 1,140
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	38,00	1,140
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,34	2,601
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,66	0,133
10	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			80,216 58,140
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	38,00	58,140
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,96	21,134
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,50	0,050
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,33	0,658
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	12,00	0,234
11	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla (plasa) aplicat pe suprafata tavanelor, inclusiv stratul de amorsaj	m2			16,051 7,600
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	38,00	7,600
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,12	7,832
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,10	0,615
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,50	0,004
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,874 1,140
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	38,00	1,140
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,34	2,601
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,66	0,133
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			25,225 20,900
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	38,00	17,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,00	3,800
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,08	4,304
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,50	0,012
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,33	0,008
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavane	m2			33,931 20,900
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	38,00	20,900
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,66	11,464
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,24	0,134
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,66	1,330
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,55	0,077
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,50	0,025
15	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane	m			32,929 17,100
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,4000	38,00	15,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	38,00	1,900
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,5000	2,24	3,360
	2812106305900	Profiluri uzinate	m	1,0700	11,62	12,433
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	12,50	0,019
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	8,33	0,017
		2. Coridor nivelul II				
		2.1. Desfaceri				
16	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			18,701 17,480
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	38,00	8,740

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	38,00	8,740
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	18,21	0,546
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	12,50	0,375
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,300
17	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			12,425 11,400
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	38,00	5,700
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	38,00	5,700
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	12,50	0,625
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	10,00	0,400
		2.2. Pereti				
18	RpCR29A	Curatarea suprafeței de lucru (de vopsea ,var) cu decapant	m2			15,635 8,740
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	38,00	8,740
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	12,55	6,275
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	1,55	0,620
19	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor	m2			3,874 1,140
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	38,00	1,140
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,34	2,601
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,66	0,133
20	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.(inclusiv montarea coltarului de aluminiu)	m2			68,394 46,360
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	38,00	46,360
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,96	21,134
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,50	0,050
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,33	0,658
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,00	0,192
21	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			16,051 7,600
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	38,00	7,600
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,12	7,832
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,10	0,615
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,50	0,004
22	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor	m2			3,874 1,140
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	38,00	1,140
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,34	2,601
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,66	0,133
23	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafețele peretilor, coloanelor	m2			25,225 20,900
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	38,00	17,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,00	3,800
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,08	4,304
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,50	0,012
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,33	0,008
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			33,931 20,900
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	38,00	20,900
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,66	11,464
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,24	0,134
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,66	1,330
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,55	0,077
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,50	0,025
		2.3. Tavan				
25	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2			169,503 76,000
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8000	38,00	68,400

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	38,00	5,700
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	38,00	1,900
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3500	89,33	31,265
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	34,66	29,808
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	28,80	7,776
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,16	7,200
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,11	2,200
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	2,50	3,000
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	2,76	12,254
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,874 1,140
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	38,00	1,140
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,34	2,601
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,66	0,133
27	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			80,216 58,140
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	38,00	58,140
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,96	21,134
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,50	0,050
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,33	0,658
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	12,00	0,234
28	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla (plasa) aplicat pe suprafata tavanelor, inclusiv stratul de amorsaj	m2			16,051 7,600
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	38,00	7,600
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,12	7,832
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,10	0,615
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,50	0,004
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,874 1,140
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	38,00	1,140
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,34	2,601
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,66	0,133
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavane	m2			33,931 20,900
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	38,00	20,900
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,66	11,464
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,24	0,134
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,66	1,330
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,55	0,077
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,50	0,025
31	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane	m			32,929 17,100
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,4000	38,00	15,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	38,00	1,900
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,5000	2,24	3,360
	2812106305900	Profiluri uzinate	m	1,0700	11,62	12,433
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	12,50	0,019
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	8,33	0,017
		2.4. Pardosele				
32	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat,	m2			17,832 4,560
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	38,00	4,560
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact)	kg	0,4150	31,66	13,139
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,66	0,133
33	CG01E	Strat suport pentru pardoseli executat din ipsos de 3 cm grosime (sapa autonivelanta)	m2			56,862 15,200
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,3500	38,00	13,300
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	38,00	1,900
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	234,00	6,318
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	15,0000	2,24	33,600
	2414147318315	Disan - a cu 92 % substanta uscata	kg	0,1600	9,08	1,453
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,50	0,125

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,33	0,167
34	CG01E3	Strat suport pentru pardoseli executat din ipsos de 3 cm grosime (sapa autonivelanta).Se adauga diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat de suport de ipsos (K=4 se scade)	m2			38,567 10,640
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0600	38,00	9,120
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	38,00	1,520
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0045	234,00	4,212
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,5000	2,24	22,400
	2414147318315	Disan - a cu 92 % substanta uscata	kg	0,0300	9,08	1,090
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0025	12,50	0,125
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	8,33	0,100
35	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			259,326 95,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	38,00	85,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	38,00	9,500
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	143,33	147,630
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,34	9,477
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	21,00	6,300
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,400
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	8,33	0,375
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	12,00	0,144
36	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			75,032 32,300
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	38,00	28,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,00	3,800
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	1,60	3,200
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	234,00	1,404
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	12,50	0,019
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	36,88	37,618
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	4,08	0,408
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	8,33	0,083
37	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti (Colt din aluminiu -praguri usi)	m			90,713 26,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,00	3,800
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,6000	38,00	22,800
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	2,24	0,560
	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	0,33	0,660
	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	1,0200	0,00	0,000
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,00	0,000
	28752745012811	Prag din aluminiu	m	1,0200	61,66	62,893
		3. Coridor nivelul III				
		3.1. Pereti				
38	RpCR29A	Curatarea suprafetei de lucru (de vopsea ,var) cu decapant	m2			15,635 8,740
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	38,00	8,740
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	12,55	6,275
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	1,55	0,620
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,874 1,140
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	38,00	1,140
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,34	2,601
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,66	0,133
40	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.(inclusiv montarea coltarului de aluminiu)	m2			68,394 46,360

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	38,00	46,360
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,96	21,134
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,50	0,050
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,33	0,658
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,00	0,192
41	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			16,051 7,600
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	38,00	7,600
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,12	7,832
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,10	0,615
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,50	0,004
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,874 1,140
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	38,00	1,140
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,34	2,601
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,66	0,133
43	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			25,225 20,900
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	38,00	17,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,00	3,800
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,08	4,304
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,50	0,012
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,33	0,008
44	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			33,931 20,900
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	38,00	20,900
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,66	11,464
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,24	0,134
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,66	1,330
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,55	0,078
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,50	0,025
		3.2. Tavan				
45	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2			169,504 76,000
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8000	38,00	68,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	38,00	5,700
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	38,00	1,900
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3500	89,33	31,265
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	34,66	29,808
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	28,80	7,776
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,16	7,200
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,11	2,200
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	2,50	3,000
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	2,76	12,254
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,874 1,140
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	38,00	1,140
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,34	2,601
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,66	0,133
47	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			80,216 58,140
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	38,00	58,140
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,96	21,134
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,50	0,050
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,33	0,658
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	12,00	0,234
48	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla (plasa) aplicat pe suprafata tavanelor, inclusiv stratul de amorsaj	m2			16,051 7,600
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	38,00	7,600
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,12	7,832
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,10	0,615

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,50	0,004
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,874
						1,140
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	38,00	1,140
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,34	2,601
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,66	0,133
50	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			25,225
						20,900
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	38,00	17,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,00	3,800
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,08	4,304
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,50	0,013
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,33	0,008
51	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavane	m2			33,931
						20,900
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	38,00	20,900
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,66	11,464
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,24	0,134
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,66	1,330
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,55	0,077
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,50	0,025
52	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane	m			32,929
						17,100
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,4000	38,00	15,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	38,00	1,900
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,5000	2,24	3,360
	2812106305900	Profiluri uzinate	m	1,0700	11,62	12,433
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	12,50	0,019
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	8,33	0,017
		4. Scara I				
		4.1. Demontari				
53	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			15,960
						15,960
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	38,00	7,980
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	38,00	7,980
54	RpCM33E	Demontarea placajelor din PVC, azbociment	m2			29,765
						29,640
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,3900	38,00	14,820
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	38,00	14,820
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	12,50	0,025
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,100
		4.2. Pereti				
55	RpCR29A	Curatarea suprafetei de lucru (de vopsea ,var) cu decapant	m2			15,635
						8,740
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	38,00	8,740
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	12,55	6,275
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	1,55	0,620
56	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,874
						1,140
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	38,00	1,140
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,34	2,601
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,66	0,133
57	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.(inclusiv montarea coltarului de aluminiu)	m2			68,394
						46,360
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	38,00	46,360
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,96	21,134
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,50	0,050
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,33	0,658
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,00	0,192

1	2	3	4	5	6	7
58	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaaj	m2			16,051 7,600
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	38,00	7,600
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,12	7,832
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,10	0,615
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,50	0,004
59	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,874 1,140
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	38,00	1,140
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,34	2,601
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,66	0,133
60	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			25,225 20,900
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	38,00	17,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,00	3,800
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,08	4,304
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,50	0,013
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,33	0,008
61	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			33,931 20,900
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	38,00	20,900
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,66	11,464
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,24	0,134
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,66	1,330
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,55	0,077
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,50	0,025
62	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti (Colt din aluminiu -praguri usi)	m			90,713 26,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,00	3,800
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,6000	38,00	22,800
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	2,24	0,560
	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	0,33	0,660
	2030112947735*	Plinte de stejar sau fag	m	1,0200	0,00	0,000
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,00	0,000
	28752745012811	Prag din aluminiu	m	1,0200	61,66	62,893
63	CI08B2	Placaj din gresie portelanata smaltuita, nesmaltuita, partial vitrificata, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si forma, executate pe suprafete plane la stilpi, grinzi si pereti interiori, inclusiv placarea glafurilor, avind suprafata pina la 60 cmp/buc cu rosturi alternante umplute cu fuga, pentru suprafete mai mici de 10 mp, fixate cu mortar de ciment cu adaos de aracet de cca 2 cm grosime (stratul suport din mortar)	m2			352,715 146,300
	7132010010900	Faiantar	h-om	3,5500	38,00	134,900
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	38,00	11,400
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8,0000	1,60	13,056
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	21,00	7,070
	1421102200898	Nisip cuartos macinat granul.sub 1mm	kg	7,0000	0,82	5,855
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0002	0,00	0,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,50	0,125
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,6000	48,50	29,682
	1412212205733	Praf de creta macinata	kg	0,1000	4,20	0,429
	2670112202000	Placi din gresie portelanata	m2	1,0500	140,00	149,987
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	8,33	0,211
		4.3. Tavan				
64	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,874 1,140
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	38,00	1,140
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,34	2,601

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,66	0,133
65	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2			68,394 46,360
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	38,00	46,360
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,96	21,134
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,50	0,050
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,33	0,658
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,00	0,192
66	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla (plasa) aplicat pe suprafata tavanelor, inclusiv stratul de amorsaj	m2			16,051 7,600
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	38,00	7,600
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,12	7,832
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,10	0,615
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,50	0,004
67	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			25,225 20,900
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	38,00	17,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,00	3,800
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,08	4,304
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,50	0,013
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,33	0,008
68	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavane	m2			33,931 20,900
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	38,00	20,900
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,66	11,464
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,24	0,134
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,66	1,330
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,55	0,078
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,50	0,025
		5. Scara II				
		5.1. Demontari				
69	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			15,960 15,960
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	38,00	7,980
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	38,00	7,980
70	RpCM33E	Demontarea placajelor din PVC, azbociment	m2			29,765 29,640
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,3900	38,00	14,820
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	38,00	14,820
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	12,50	0,025
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,100
		5.2. Pereti				
71	RpCR29A	Curatarea suprafetei de lucru (de vopsea ,var) cu decapant	m2			15,635 8,740
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	38,00	8,740
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	12,55	6,275
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	1,55	0,620
72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,874 1,140
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	38,00	1,140
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,34	2,601
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,66	0,133
73	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.(inclusiv montarea coltarului de aluminiu)	m2			68,394 46,360
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	38,00	46,360
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,96	21,134
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,50	0,050
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,33	0,658

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,00	0,192
74	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			16,051 7,600
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	38,00	7,600
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,12	7,832
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,10	0,615
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,50	0,004
75	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,874 1,140
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	38,00	1,140
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,34	2,601
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,66	0,133
76	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			25,225 20,900
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	38,00	17,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,00	3,800
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,08	4,304
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,50	0,013
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,33	0,008
77	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			33,931 20,900
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	38,00	20,900
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,66	11,464
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,24	0,134
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,66	1,330
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,55	0,077
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,50	0,025
78	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti (Colt din aluminiu -praguri usi)	m			90,713 26,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,00	3,800
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,6000	38,00	22,800
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	2,24	0,560
	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	0,33	0,660
	2030112947735*	Plinte de stejar sau fag	m	1,0200	0,00	0,000
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,00	0,000
	28752745012811	Prag din aluminiu	m	1,0200	61,66	62,893
79	CI08B2	Placaj din gresie portelanata smaltuita, nesmaltuita, partial vitrificata, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si forma, executate pe suprafete plane la stilpi, grinzi si pereti interiori, inclusiv placarea glafurilor, avind suprafata pina la 60 cmp/buc cu rosturi alternante umplute cu fuga, pentru suprafete mai mici de 10 mp, fixate cu mortar de ciment cu adaos de aracet de cca 2 cm grosime (stratul suport din mortar)	m2			352,715 146,300
	7132010010900	Faiantar	h-om	3,5500	38,00	134,900
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	38,00	11,400
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8,0000	1,60	13,056
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	21,00	7,070
	1421102200898	Nisip cuartos macinat granul.sub 1mm	kg	7,0000	0,82	5,855
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0002	0,00	0,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,50	0,125
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,6000	48,50	29,682
	1412212205733	Praf de creta macinata	kg	0,1000	4,20	0,429
	2670112202000	Placi din gresie portelanata	m2	1,0500	140,00	149,987
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	8,33	0,211
		5.3. Tavan				
80	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,874 1,140
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	38,00	1,140

1	2	3	4	5	6	7
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,34	2,601
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,66	0,133
81	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2			68,394 46,360
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	38,00	46,360
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,96	21,134
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,50	0,050
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,33	0,658
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,00	0,192
82	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla (plasa) aplicat pe suprafata tavanelor, inclusiv stratul de amorsaj	m2			16,051 7,600
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	38,00	7,600
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,12	7,832
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,10	0,615
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,50	0,004
83	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			25,225 20,900
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	38,00	17,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,00	3,800
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,08	4,304
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,50	0,013
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,33	0,008
84	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavane	m2			33,931 20,900
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	38,00	20,900
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,66	11,464
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,24	0,134
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,66	1,330
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,55	0,078
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,50	0,025

APROBAT:

Intocmit
SRL" Cadom-Gaz "

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
I.P.L/T "Alexandru cel Bun" Rezina

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatie a coridoarelor etajul I-II-III Bloc "D" la
I.P. L/T Alexandru cel Bun din or.Rezina**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse
lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 1 110 938,13 lei

Intocmit in prețuri curente 24.06.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	44,250	38,00	1 681,500
2.	7122050013400	Zidar	h-om	490,220	38,00	18 628,360
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	970,920	38,00	36 894,960
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	3 264,692	38,00	124 058,296
5.	7132010010900	Faiantar	h-om	11,820	38,00	449,160
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	811,680	38,00	30 843,840
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	133,590	38,00	5 076,420
8.	7133010012100	Ipsosar	h-om	200,000	38,00	7 600,000
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1 847,158	38,00	70 192,004
10.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	34,560	38,00	1 313,280
11.	7422010060100	Timplar	h-om	1 597,536	38,00	60 706,368
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	546,050	38,00	20 749,900
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,536	38,00	172,368
		Total manopera				378 366,456

Materiale:

1.	1412212205733	Praf de creta macinata	kg	0,306	4,20	1,286
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,432	234,00	803,088
3.	1421102200898	Nisip cuartos macinat granul.sub 1mm	kg	21,420	0,82	17,564
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	736,355	1,55	1 141,351
5.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6 000,000	0,02	120,000
6.	2030112947735*	Plinte de stejar sau fag	m	102,000	0,00	0,000
7.	2030112947735.	Plinte de stejar sau fag	m	10,200	0,00	0,000
8.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	220,000	0,00	0,000
9.	2320166200729	Parchetin	l	8,640	18,21	157,334
10.	2414147318315	Disan - a cu 92 % substanta uscata	kg	11,520	9,08	104,601
11.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	730,590	17,34	12 668,434
12.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	980,440	28,66	28 099,410
13.	24302261000001	Fuga	kg	91,010	21,00	1 911,210
14.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact)	kg	119,520	31,66	3 784,003
15.	2430226109307	Diluant decapant	kg	767,250	12,55	9 628,988
16.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	1,836	48,50	89,046
17.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	367,665	4,10	1 507,426
18.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	2 696,210	7,12	19 197,016
19.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	14,000	4,08	57,120
20.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	304,480	1,60	487,168
21.	2652102100713	Var pasta	m3	0,000	0,00	0,000
22.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	270,000	0,00	0,000
23.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2 364,566	2,24	5 296,628

24.	2653102100831	Amestec uscat	kg	17 500,854	2,96	51 802,528
25.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	2 276,052	4,08	9 286,292
26.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	309,000	143,33	44 288,970
27.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	309,750	89,33	27 669,967
28.	2664102102010.	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,700	0,00	0,000
29.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	1 215,000	2,34	2 843,100
30.	2670112202000	Placi din gresie portelanata	m2	3,214	140,00	449,960
31.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	142,800	36,88	5 266,464
32.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	1 225,550	2,66	3 259,963
33.	2812106305900	Profiluri uzinate	m	535,000	11,62	6 216,700
34.	2822115708000	Element de sustinere	buc	1 062,000	2,50	2 655,000
35.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	761,100	34,66	26 379,727
36.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	238,950	28,80	6 881,760
37.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	39 825,000	0,16	6 372,000
38.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	17 700,000	0,11	1 947,000
39.	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	220,000	0,33	72,600
40.	28752745012811	Prag din aluminiu	m	112,200	61,66	6 918,252
41.	2875276305105	Conector	buc	3 929,400	2,76	10 845,143
42.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	16,433	12,50	205,411
43.	4100126202818	Apa	m3	11,253	12,50	140,660
44.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	257,930	2,66	686,092
		Total materiale de construcții				299 259,262

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	8,640	10,00	86,400
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,390	10,00	3,900
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	214,073	8,33	1 783,229
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	45,915	12,00	550,980
		Total utilaje de construcții				2 424,509

Cheltuieli directe	lei	680 050,227
Asigurari sociale, medicale	24,00 %	90 807,949
Servicii de transport	8,00 %	23 940,741
Total	100,00 +	794 798,917
Cheltuieli de regie	12,00 %	95 375,870
Total	100,00 +	890 174,787
Beneficiu	4,00 %	35 606,992
Total	100,00 +	925 781,779
TVA	20,00 %	185 156,355

Total deviz:

1 110 938,13

Intocmit

SRL " Cadom-Gaz "

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

I.P.L/T "Alexandru cel Bun" Rezina

(funcția, semnătura, numele, prenumele)